宁波市高新技术企业认定管理I作领导小组办公室文件

甬高企认办 〔⒛15)12号

关于宁波市⒛15年第二批拟更名

高新技术企业公示的通知

根据科技部、财政部、国家税务总局联合印发的 《高新技术

企业认定管理办法》(国科发火 〔⒛08〕 172号 )和 《高新技术企

业认定管理工作指引》(国科发火 (⒛08〕 362号 )有关规定,经

企业申请、认定管理机构核查,现将我市 ⒛15年第二批拟更名

高新技术企业 (详见附件 )予 以公示,公示期为 15个工作日。

对于收到的异议材料,我们将按照有关规定办理。反映问题

要求具体详细、实事求是,并提供相关证明。异议材料要求以实

名、书面形式提交,并署联系人姓名及联系方式。

附件:宁 波市⒛15年第二批高新技术企业拟更名名单

联系人:宁 波市科技局 高新处 黄伟英

联系电话:057⒋89187097

由阝编: 315066

地址:宁 波市江东区宁穿路⒛01 号 2号楼 1609室

宁波市高新技术企业认 组办公室

2015年

抄送:全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

锕 诓
'F二么     店9垆′碣廴    :∶

==`~

咽鞔

宁波市高新技术企业认定管理工作领导小组办公室  ⒛15年 12月 8日 印发

附件:

宁波市⒛15年第二批高新技术企业拟更名名单

序

号
归口地 变更前企业名称 变更后企业名称 证书编号

1 北仑区
宁波福耀汽车零部件有限

公司

宁波宏协承汽车部件有限

公司
GF201433100094

2 北仑 区
宁波成路纸品制造有限公

司

宁波创源文化发展股份有

限公司
GF201433100127

3 北仑 区 宁波旭升机械有限公司
宁波旭升汽车技术股份有

限公司
GR201533100134

4 慈溪市 慈溪市润鑫电器有限公司 浙江润鑫电器有限公司 GR201233100160

5 慈溪市
宁波江宸 自动化装各有限

公司

宁波江宸智能装各股份有

限公司
GR201333100187

6 高新区 宁波赛耐比光电有限公司
宁波赛耐比光电科技股份

有限公司
GR201333100037

7 高新区
宁波技冠智能科技发展有

限公司

宁波技冠智能科技发展股

份有限公司
GR201433100143

8 高新区
宁波欧尼克科技股份有限

‘公司
宁波欧尼克科技有限公司 GR2014331004‘ 8

9 海曙区
宁波金网信息产业有限公

司

宁波金网信 .息 产业股份有

限公司
GR201433100454

10
杭州湾

新区
宁波嘉宏电机有限公司

宁波奥博汽车电器有限公

司
GR201433100049

11 江北区
宁波惠尔顿汽车配件制造

有限公司

宁波惠尔顿婴童安全科技

股份有限公司
GF201433100004

12 江北区
浙江摩多巴克斯汽配有限
公司

浙江摩多巴克斯科技股份

有限公司
GF201433100086

13 江北区
宁波诺可电子科技发展有

限公司

浙江诺可电子科技发展有

限公司
GR201233100182

江北区
宁波华翔汽车零部件研发

有限公司

宁波华翔汽车纤维研发有

限公司
GR201333100015

15 江北 区
宁波新尚智能电气有限公

司

宁波三星智能电气有限公

司
GR201433100090

16 江北区
宁波跃进汽车前桥有限公

司

宁波汇众汽车车桥制造有

限公司
GR201433100216

17 江东区
宁波畅想软件开发有限公

司

宁波畅想软件股份有限公

司
GR201433100275

18 宁海县
宁波市祥路汽车部件有限

公司

宁波祥路汽车部件股份有

限公司
GR201433100009

象山县 宁波汉普塑业有限公司
宁波汉普塑业股份有限公

司
GR201333100151

20 鄞州区
宁波中哲汽车安全系统有

限公司

宁波中哲儿童安全用品有

限公司
GR201333100023

鄞州区
宁波思明汽车科技有限公

司

宁波思明汽车科技股份有

限公司
GR201333100128

22 鄞州区
宁波贝达新能源科技有限

公司

宁波贝达新能源科技股份

有限公司
GR201433100136

23 鄞州区 东蓝数码股份有限公司 东蓝数码有限公司 CR201433100229

24 鄞州区
宁波市鄞州泰利机械有限

公司
宁波市泰利机械有限公司 GR201433100288

25 镇海区
宁波人健 医药化工有限公

司

宁波人健化学制药有限公

司
GF201433100071

26 镇海区
宁波市镇海海德生化科技

有限公司

宁波市镇海海德生化科技

有限责任公司
GR201033100045

27 镇海区
宁波天衡药业股份有限公

司

福安药业集团宁波天衡制

药有限公司
GR201433100294

镇海区
宁波市恒通液压科技有限

公司

宁波恒通诺达液压股份有

限公司
GR201433100334